
5. jaanuari külmal hommikupoolikul toimus
sümboolne punktipanek Jõelähtme kiriku põ-
randatöödele. Peapiiskop emeeritus Kuno Paju-
la pühitses uue paepõranda, praost Jaanus
Jalakas jutlustas ja ansambel Vara musitseeris.
Vaatamata paukuvale pakasele oli kirikulisi
päris palju, aga kindlasti oli neid vähem, kui
põranda tegemisele kaasaaitajaid. Ja ega
abiliste arvu keegi suudagi kokku lüüa – neid
oli rohkelt nagu taevatähti. 

Sageli võib kuulda väidet, et kaasaegsed
inimesed on muutunud tuimaks ja ükskõikseks,
et ei suudeta enam midagi koos teha või et ilma
rahata ei liiguta tänapäeval keegi enam lillegi,
et rikkad on ihned ja vaesed on laisad ja noorus
on hukas jne. Jõelähtme kiriku põranda
valmimislugu ei kinnita nende pessimistlike
väidete paikapidavust. Erinevaid inimesi on
siiski võimalik koondada kellegi või millegi
heaks. Ja ehk paljude jaoks suure üllatusena
suutis põrandatöö ühendada mitmesuguseid
inimesi. Käed olid mullased väga kirjul selts-
konnal. Kõige noorem mullavedaja oli 3aas-
tane, vanimal aga aastaid üle seitsmekümne.
Geograafiliseltki oli tegijaid valla igast kandist,
aga ka väljastpoolt, ja kaugemad isegi Kree-
kast. Labidatööd tegid ja käru lükkasid nii
patsifist kui kaitseväe ohvitser, kohalike töö-
tute kõrval ka väga tuntud ärimees, uskujatega
koos  uskmatud, omade kõrval ka võõrad.

Miski liitis ja koondas inimesi põrandatööde
juurde. Mis – seda on raske öelda. Ehk oli sel-
leks kunagi kuuldud lohutussõnad lähedase
matuselt või mälestus sülelapse ristsetelt, mõni
lummav ja kõlama jäänud heli, laul elik mõte
või kirikuhoone ülevus ja pühadus, ehk lihtsalt
soov näha pühakoda kaunimana, rõõm
töötegemisest ja kaasaaitamisest. Ristiinimene
võtaks selle kõige kokku ühte – Jumalasse.

Sääraste mõtete toel mööduski see päev, 5.
jaanuar. Tänu ja rõõmu sooviksime aga jagada
kõigiga, kes sooja põranda valmimisele kaasa

aitasid. Eelkõige aga von Brevernite suguvõ-
sale Saksamaalt, Kanada Eesti Muinsuskaitse
Sõprade Seltsile, Jõelähtme vallavalitsusele ja
volikogule. 

Korralikult ei ole veel tänada jõudnud Kalvi
Vainu ja Maarika Seppa jõulupärgade ja -kau-
nistuste eest  kirikus, Mare Treibergi köögi-
viljade eest tänulauale, Maie Ramjalga
külalislahkuse eest rahvamajas ja kõiki, kes
meie koosolemisele sel päeval kaasa aitasid.

Jõelähtme koguduse nimel, 
MARGUS KIRJA
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“TUNNE KODUKOHTA” on seltsingu
“Kodukoht Jõelähtme vald” ja “Kohaliku
omaalgatuse programmi” projekt, mille
ülesandeks on tutvustada Jõelähtme valla
elanikele koduvalda.

Projekti korraldamise idee tekkis paar aastat
tagasi, kui toimus traditsiooniline Loo kooli 6.
klasside jalgrattamatk, kuhu viimasel kahel ke-
vadel on kutsutud ka lapsevanemad. Sõites ühe
päevaga ca 60 km ja nähes erinevaid paiku ko-
dukohas, olen kogenud, kui vähe on lapsed käi-
nud vanematega ringi siinsamas ja kui vähe
teatakse oma lähiümbrusest. 

Olgu siinkohal ära toodud mõned ütlemised
pika matkapäeva lõpupoolelt. 
Poiss: “Kas meie vallas on veel nii ilusaid
paiku, kuhu rattaga minna?”
Tüdruk poiste kohta, kes oskasid teel rattaid
parandada: “Paralleelklassis on nii kihvtid
poisid.”
Isa endise fosforiidikarjääri kohta: “Miks ma
korraldan piknike koduaias, kui siin on nii
ilus!?”
Ema: “Kui järgmisel aastal lähete, kutsuge jälle
meid ka.”

Projekt “Tunne kodukohta” kestab 12 kuud,
1. juulist 2002 kuni 30. juunini 2003.

Projekti üldiseks eesmärgiks on, et Jõe-
lähtme valla elanikud tunneksid ning väärtus-
taksid valla ajalugu ja kultuuripärandit.

Otsesteks eesmärkideks on: 
viia läbi küsitlus Loo aleviku, Saha ja Liivamäe
küla elanike ning kohalike ettevõtete juhtide
hulgas Jõelähtme valla ajalooliste, muinas-
looliste, arheoloogiliste, arhitektuuriliste ja
maastikuliste vaatamisväärsuste kohta;
koostada ja avaldada Jõelähtme valda sõnas ja
pildis tutvustav infomaterjal;
korraldada elanikele jalgrattamatku ja bussi-
ekskursioone koduvallas;
kaasata elanike teavitamisse kohalike ettevõ-
tete juhtkonnad.

Ajavahemikul juulist novembrini on jääd-
vustatud põhiline osa piltidest, milledel kajas-

tuvad Jõelähtme valla vaatamisväärsused;
muinaspaigad, külad, mõisad ja muud ehitised,
militaarobjektid ning looduskaunid kohad. 

Tekstimaterjali on ligikaudu 80 paiga kohta.
Projekti kavandades oli teada 50-60 kohta ja
lugu, mida teatmikus kajastada. Töö käigus,
kohtudes erinevate inimestega, on kogu täiene-
nud väga huvitavate materjalidega nagu  teave
Kolga lahe 9 väikesaarest, Peeter Suure mere-
kindluse ja raudtee paikadest Lool ja Irus, raba-
järvest Aruaru külas jpm.

Väga positiivseks võib pidada seda, et lisaks
kavandatud tegevustele on piltidest ja tekstidest
valminud album, slaidiprogramm ning 12 tahv-
liline stend Jõelähtme valla kohta. Stend on ol-
nud rahvale vaatamiseks valla erinevatel
suurüritustel: Jõelähtme kihelkonnapäeval, Loo
kooli lastevanemate üldkoosolekul, Kallavere
külapäeval, Jõelähtme sügislaadal, Loo kooli
15. aastapäeval. 

Kui meie vallas on toimumas mõni sündmus
või tähtpäev, on võimalik väljapanekut ka seal
eksponeerida, kuna seda on lihtne paigaldada.
Stendi saamiseks tuleb võtta ühendust projekti-
juhiga. Slaidiprogrammi esitleti Valimisliidule

“Jõelähtme” ja Loo aleviku elanikele 12. ok-
toobril Loo koolis.

Septembris ja oktoobris viidi läbi küsitlus
Loo aleviku, Saha ja Liivamäe küla elanike
hulgas. Küsitluse abil taheti teadvustada ela-
nikkonda projekti toimumisest ning uurida
inimeste teadmisi ja seotust koduvallaga. Pere-
desse saadeti Loo kooli lastevanemate ja õpi-
laste kaudu 140 ankeeti. Vastanute hulgas oli
nii põliseid Jõelähtme valla elanikke kui ka
peresid, kes vaid mõne aasta vallas elanud.
Küsitlusest selgus, et tuntumad paigad on Jä-
gala juga, Maardu mõis, Jõelähtme kirik ja
Kostivere karstiala. Ollakse huvitatud info-
materjalist ja ekskursioonidest oma koduvallas.

Suuliselt küsitleti inimesi vähemtuntud
paikade asukohtade ja legendide kohta. Sageli
ei osanud isegi kohalikud inimesed nende
kohta infot anda. (Näiteks Ruu küla põlispuud,
mis on valla turismikaardile kantud või Nehatu
mõis ja sealse vesiveski varemed.)

Iga projekt nõuab edukaks toimimiseks tea-
tud kulutusi ja seoses sellega ka rahalisi vahen-
deid. Projektitaotlusega saadi toetust Harju
maakonna kohaliku omaalgatuse programmilt.

Enamik kuludest on tasutud seltsingu omafi-
nantseeringust. Samas on leitud ka võimalusi,
kuidas projekti kulusid kokku hoida. Nii
näiteks on käidud Kolga lahe väikesaartel,
kasutades selleks toetajate abi.  

Projekt “Tunne kodukohta” kulgeb plaa-
nipäraselt. Tegelikult võib öelda, et pareminigi.
Esialgselt oli kavandatud projekti piirkonnaks
Loo alevik, Saha ja Liivamäe külad, kuid töö
käigus on lisandunud uued huvigrupid valla
erinevatest piirkondadest, nt. Kaberneeme ja
Kostivere.

Kuigi materjali on kogutud juba päris palju,
on ka nn. valgeid laike. Palun vallaelanike abi
nende külade kohta lühiinfo saamiseks: Koila,
Koogi, Kostiranna, Kullamäe, Loo, Manniva,
Parasmäe, Ruu, Sambu, Võerdla küla.

Teatmiku põhjalikumaks muutmiseks palub
seltsing abi kõigilt inimestelt, kes teavad huvi-
tavaid kohti ja lugusid Jõelähtme vallast. Sel-
leks palun võtta ühendust Loo kooli telefonil
608 0701, kirjutada aadressil Saha tee 7, Loo
74201 või e-postiga Kersti.Lepik@loo.edu.ee .

Meeldivat koostööd oodates,
projektijuht KERSTI LEPIK

Jõelähtme  Vallavolikogu 5
koosseisu 4. istung toimus 17.
detsembril 2002.

Kinnitati volikogu haridus-ja kultuuriko-
misjoni, majandus-arengukomisjoni, sotsiaal-
komisjoni, keskkonnakomisjoni ja korrakaitse-
komisjoni koosseisud (vt. otsus lk. 4.).

Kinnitati vaba põllumajandusmaa erastajate
nimekiri (vt. lisa koos otsusega lk. 3.).

Anti nõusolek Maksim Saat´ile kuuluva
kinnistu nimetusega “SÜ Kabris 22”, asukohaga
Haapse küla, üleandmiseks välismaalasele Olga
Šeibak’ile

Kehtestati maamaksust vabastamise kord
(vt. määrust lk. 4.).

Kehtestati 2003. a. maamaksu määr (vt.
määrust lk. 4.).

Kehtestati valla koolide ja koolieelsete las-
teasutuste põhimääruste kinnitamise ning
muutmise kord (vt. määrust lk. 4.).

Kinnitati Jõelähtme vallavalitsuse teenistu-
jate ja allasutuste töötajate palgaastmestik
2003. aastaks (vt. määrust lk. 4.).

Tehti muudatused 2002. a. eelarvesse
Järgmine korraline volikogu istung toimub 
28. jaanuaril 2003. a. kell 17.00 Jõelähtmes.

Jõelähtme  Vallavolikogu 5 koosseisu 5. era-
korraline istung toimus 30. detsembril 2002

Kinnitati vaba põllumajandusmaa erastajate
nimekirjad (vt. lisasid koos otsusega lk. 3.).

Järgmine korraline volikogu istung toimub
28. jaanuaril 2003. a. kell 17.00 Jõelähtmes.

TIIT KOLLO 
Volikogu esimees

V O L I -
K O G U

Tunne kodukohta

Rammu saar. Peeter Suure merekindluse kaevikud.

Alguse lõpp

TULGE PEREREISILE EUROOPASSE!
Kutsume huvilisi laeva- ja bussireisile!

9 päeva 
(25. juuni – 3.juuli 2003. a.)

8 riiki (Soome, Rootsi, Taani, 
Saksamaa, Holland, Belgia,
Prantsusmaa, Luksemburg)

Grupi suurus on 42+3
Hind: 4100 krooni

NB! Esimene sissemakse – 1000.- , tuleb
maksta 15.02.2003.a.  grupijuhi R. Meose

kontole nr. 10010137968011 
Eesti Ühispangas

Täpsem info koos reisi programmiga 
tel. 6080403 Loo Kool.  
GSM 05295405 R. Meos.
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Lugupeetud Kallavere küla elanik,
palume teie aktiivset kaasalöömist oma
küla tuleviku kujundamisel!

Üheltpoolt elamisväärse külakeskkonna säili-
tamine ja teiselt poolt arengu tagamine on
probleemiks, mille lahendamine ei ole alati
kerge. Küla on kogukond, mille ühe liikme te-
gevus mõjutab paratamatult teistegi elukorral-
dust. Seetõttu on mõnikord hea kui me ühiselt
mõtleme pisut laiemalt, kui omal seda otseselt
vaja läheb.

Rebala muinsuskaitseala algatusel on valmi-
nud  Kallavere küla tsoneerimiskava, mille koos-
tamise vajadus tulenes kasvavast ehitussurvest
külale, tagastatud maade ümberkruntimisest, sur-
vest rannikualale ning muinsuskaitsenõuete ja
–põhimõtete ebapiisavast teadvustamisest. Rebala
muinsuskaitseala territooriumil asuv Kallavere
küla on äärmiselt mitmepalgeline oma asustus-
struktuuri, loodusväärtuslikkuse ja miljööväärtus-
likkuse poolest. Tsoneerimiskava koostajad
pidasid vajalikuks jagada küla seitsmeks piirkon-
naks ning kehtestada neile erinevad tingimused ja
arenguprioriteedid. Tsoonid on nummerdatud
miljööväärtuslikkust arvestades madalama väär-

tuse suunas, näiteks suurima miljööväärtus-
likkusega alaks tunnistati Rootsi-Kallavere küla-
tuumik. Tsoneerimiskava, mis ühtlasi on ka küla
arengukava, koosneb lühikesest Kallavere küla
ajaloost, tänapäeval väärtustatud elukeskkondade
määratlustest, muinsuskaitse ja keskkonnakaitse
tingimuste kehtestamisest ning maakasutus- ja
hoonestustingimuste määratlemisest. 

Tsoneerimiskava koostamisel osalesid ka
kohalikud elanikud, kuid veelgi suurema tagasi-
side saamiseks suunas volikogu tsoneerimiskava
teistkordsele avalikustamisele, mille käigus esi-
tatud iga kirjalik ettepanek peab saama vastuse
enne töö lõplikku valmimist. Täiendatud ja paran-
datud töö esitatakse volikogule heakskiitmiseks,
mille järgselt saab tsoneerimiskava  aluseks valla-
ametnikele ja muinsuskaitsetöötajatele ning
külaelu reguleerivaks dokumendiks elanikele.
Tööga saab tutvuda kuni 31. jaanuarini 2003
Jõelähtme vallamajas ja Rebala muinsus-
kaitseala keskuses või laenutada seda külava-
nem Raul Kure käest kohapeal. Samuti on
tsoneerimiskava üleval internetis Jõelähtme
valla koduleheküljel. 

Kuidas lõppes põllumajandus-
ja metsamaade erastamine
Jõelähtme vallas
Vana aasta lõpus tegi volikogu oma viimasel kor-
ralisel istungil ja 30.XII toimunud erakorralisel
istungil kaks otsust paljude vabade põllumaade
erastamiseks. Kõik tehinguga seonduvad üksikas-
jad, ehk kellele ja millised maad erastada, esitati
volikogule vahetult istungi käigus, mitte neli päeva
varem nagu reeglid seda ette näevad. Seega ei
olnud volikogu liikmetel aega ega võimalust tutvu-
da materjalidega enne istungit. Vaatamata ebapii-
savale informatsioonile toetasid erastamist kõik
volikogu fraktsioonid peale Res Publica. Tegin
volikogu istungil pika ettekande, kus juhtisin
tähelepanu erastamist reguleerivatele seadustele,
valla arengu perspektiividele ja ütlesin välja enda
ja Res Publica seisukoha: viia erastamine läbi
enampakkumisega või anda nimetatud maad pika-
ajalisele rendile. Volikogu enamus oli aga teistsu-
gusel seisukohal. Nüüd on revisjonikomisjon asu-
nud uurima põllumajandusmaade erastamistehin-
guga seotud üksikasju.

Erastamisel ei lähtutud 
seadusega määratud korrast
Seaduse järgi oli erastamiseks kaks võimalikku
teed. Kui ühe maatüki peale laekub taotlusi roh-
kem, kui üks peab volikogu esmalt määrama täht-
aja kokkuleppe sõlmimiseks taotlejate vahel
Kui kokkulepet tähtajaks ei saavutata tuleb:
eelistada varem registreeritud FIE-t või juriidilist
isikut;
korraldada enampakkumine.

Jõelähtme volikoguseadusega kehtestatud põhi-
mõtetest kinni ei pidanud. Küll olid aga mõnedel
Valimisliit “Jõelähtmesse” ja Rahvaliitu kuuluva-
tel volikogu ja vallavalitsuse esindajatel isiklikud
huvid mängus. Erastati kokku 102 maatükki.
Kõige suuremateks erastajateks olid OÜ Melanell
(24 tükki), AS Aatmaa (11 tükki), ja AS Serdna &
Ko (8 tükki). Neist esimesed kaks on seotud ühe ja
sama Rahvaliidu nimekirjas volikokku pääsenud
inimesega, kolmas aga Valimisliit “Jõelähtme” ni-
mekirjas kandideerinud inimesega. Nende vahel
jagati ära pindalalt ligikaudu pooled kõigist erasta-
tud põllulappidest.  

Revisjonikomisjon on jõudnud läbi vaadata osa
erastamistehingutest. Kontrollisime eelkõige, kas
erastatavad maad on ikka põllumaad. Esimese
tehingu käigus erastatud 46-st maatükist langes
üks ligi hektariline TÜ Talismaa’le erastatud tükk
üldplaneeringu alusel tiheasustusala transpordi-
tsooni asudes Jägala jõe suudmes jõe kaldal ja
mere vahetus läheduses, mis on atraktiivne suvi-
tuspiirkond. Seadus lubab erastada vaid metsa- ja
põllumaid ning seega ei oleks antud tükk tohtinud
erastatavate maade nimekirjaski olla, seda poleks
tohtinud ka erastada. 

Revisjonikomisjon jätkab oma tööd ka üle-
jäänud erastatud maade kontrollimisl. 

ART KUUM
Res Publica  

Kallavere küla 
tsoneerimiskava avalikustamine

Vallavalitsus tahab jätkata vanaviisi
Detsembrikuine vallavolikogu istung näitas
selgelt, et vaatamata valimistel antud lubadus-
tele valla elu senisest jõudsamalt edendada, ei
ole vallavalitsus sõnadest kaugemale jõudnud. 

Valimisliidu ja Res Publica häälte toel jäeti
kehtima vallavalitsuse poolt ettepandud ja senini
paljudele vallaelanikele üle jõu käiv maamaks. 

Maamaksu vähendamiseks ei olnud tegelikult
mingeid takistusi, mida näitab vallavalitsuse poolt
esitatud 2003. a. eelarve projekt. Selle kohaselt
pidas vallavalitsus vajalikuks jätta reservfondi
2,65 milj. krooni. Ühtlasi tegi vallavalitsus
ettepaneku, et reservist võiks vallavanem ainu-
isikuliselt otsustada 15% ehk ca 400 000 krooni
kasutamise omal äranägemisel.

Seega rahapuudust vallavalitsusel ei ole. Selle
2,6 milj. arvelt, millele eelarves ei ole osatud
mõistlikku eesmärki leida, oleks võinud oluliselt
vähendada maamaksuna vallaelanikelt kogutavat
summat. 

Vallavalitsus pakkus olukorra leevendamiseks
välja küll maamaksusoodustuste kehtestamise,
kuid seda mitte rohkem kui 100 000 krooni ulatu-
ses. Oleme seisukohal, et seda on ilmselgelt vähe.
See moodustab ainult 2% kogutavast maamaksu-
summast.  Vallavalitsuse poolt reservi planeeritud
2,65 miljonist tuleks vähemalt see osa, mida val-
lavanem soovis kasutada oma äranägemise järgi,
suunata maamaksusoodustuste andmiseks pensio-
näridele ja vajadusel ka teistele valla püsiela-
nikele.

Ka vallavalitsuse poolt volikogule esitatud
2003. a. eelarveprojekt tervikuna on justnagu koo-
pia varasemate aastate eelarvetest. Selles on ette
nähtud igapäevakulude pidev kasv, kuid valla
arenguks vajalikud summad on jäänud praktiliselt
eelmiste aastate tasemele või isegi vähenenud.

Rahvaliidu saadikurühm ei saanud nõustuda
vallavalitsuse väljapakutud  eelarvega järgmistel
põhjustel.

Esiteks. Ei ole õige ega põhjendatud vallava-
litsuse kulutuste suurendamine rohkem kui 400
000 krooni võrra.

Teiseks. Olukorras, kus vallaelanike mure oma
turvalisuse pärast pidevalt kasvab ja kus volikogu
pidas vajalikuks moodustada eraldi korrakaitse-
komisjoni, on vallavalitsus korrakaitseks ettenäh-
tud summasid hoopis vähendanud.  

Kolmandaks. Vallavalitsuse enda kulutuste
suure kasvu kõrval on eriti silmatorkav, et valla
eelarve projektis ei ole ette nähtud ei Loo pensio-
näride  päevakeskuse ega ka noortekeskuse tööle-
rakendamist, mis oli ka Valimisliidu enda lu-
badus. 

Neljandaks. Vallateede jaoks planeeritud sum-
ma on sama mis eelmisel aastal, millest jätkub ai-
nult jooksvaks hoolduseks ja lumetõrjeks.

Oleme seisukohal, et vallateede kordategemi-
seks on vajalik eraldada veel vähemalt 1 miljon

krooni ja taotleda riigilt lisaks kaks miljonit. See
on täiesti võimalik, kuna riigieelarvesse laekub
kütuseaktsiisist üle miljardi krooni, millest riik
vähemalt poole peab andma vallateede jaoks. See-
ga jätkuks kütuseaktsiisist igale omavalitsusele
keskmiselt 2 miljonit teede kordategemiseks igal
aastal. Praegu aga tahetakse jagada teede raha põ-
hiliselt ministri äranägemise järgi.

Viiendaks. Kultuuriasutuste ebavõrdne koht-
lemine. Jõelähtme rahvamajale on eraldatud raha
majanduskuludeks peaaegu kolm korda rohkem
kui Loo kultuurikeskusele ja Neeme rahvamajale.

Kuuendaks. Keskkonnakaitseks ettenähtud
vahendeid on vähendatud 100000 krooni võrra. 

Seitsmendaks. Lisaks laste sõidusoodustustele
tuleb ka pensionäridele võimaldada bussisõidu-
soodustusi. Näiteks Maardu linn on seda saanud
teha. Raha selleks on olemas.

Loetletud puuduste tõttu tegime ettepaneku
eelarve tagasi lükata ja nõuda vallavalitsuselt si-
suliselt uue projekti koostamist. Hääletamisel
ilmnenud Valimisliidu ja Res Publica toetus selli-
sele eelarvele ei anna erilist lootust, et vallavalit-
sus alanud aastal asuks ka tegudes valla elu seni-
sest jõudsamalt edendama.

Tõsine tahtmine vallaelanike heaolu parandada
ning töö selleks nõuab asjatundlikkust ja järje-
kindlust. Nii nagu politsei jagamine kohalikuks ja
riiklikuks ei lahenda kuritegevuse probleeme, nii
ei aita ka trummipõrin volikogus valla elu eden-
dada.

Kadunud ei ole oht, et ikkagi tahetakse alusta-
da paekivi kaevandamist Loo külje all ja surve
selleks vallavalitsusele jätkub.  Oleme jätkuvalt
seisukohal, et vallavalitsus ei tohi järele anda ega
lubada kaevandamist Loo aleviku lähiümbruses.
Paekivivarusid on piisavalt alevikest ja küladest
kaugemal, kohtades, kus kaevandamisega kaas-
nev müra ja tolm inimeste igapäevaelu ei häiri ja
elukeskkonda ei halvenda.

Visiiditasu on ebaseaduslik
Oleme seisukohal, et tervishoiuasutused ei tohi
kehtestada visiiditasu esmaabi andmisel traumade
korral.

Põhiseaduse kohaselt on igaühel õigus tervise
kaitsele. Patsiendilt võib seaduse järgi tervishoiu-
teenuse eest tasu võtta ainult siis, kui neid kulusid ei
kata ravikindlustus või mõni teine kohustatud isik.

Trauma on kahtlemata erakorraline sündmus,
mis nõuab vältimatut abi. Seda ei saa ette planee-
rida ega edasi lükata. Tervishoiuteenuste korralda-
mise seaduse kohaselt igal inimesel õigus saada
vältimatut abi. 

Õigus saada vältimatut abi tähendab ka kohus-
tust sellist abi anda riigi poolt ettenähtud korras.
Ravikindlustusega hõlmatud isikule osutatud
vältimatu abi eest on ette nähtud tasuda riigieel-
arve vahenditest. Ravikindlustusega hõlmamata

isikule osutatud vältimatu abi eest tasutakse Sot-
siaalministeeriumi ja Eesti Haigekassa vahel sõl-
mitud lepingu alusel.

Kui traumaga seoses või ka muudel juhtudel
on vajalik kasutada kiirabi teenuseid, siis ka kiir-
abi kulud peab seaduse kohaselt tasuma   riik.
Seega on seadused olemas, mis ei luba võtta trau-
meeritud inimeselt tasu vältimatu abi eest. Riik
selleks ongi, et luua korda tervishoiu- ja haigekas-
sasüsteemis tervikuna. Esmaabi ja traumade ravi-
mine ei tohi olla kasumi teenimise objektiks. 

Munitsipaalpolitsei ei ole lahendus
Põhiseaduse kohaselt on igal inimesel õigus
seaduse ja riigi kaitsele. 

Eestis pannakse toime üle 40 000 kuriteo aas-
tas ja süüdlasi leitakse üles tunduvalt vähem kui
pooltel juhtudel. Kuritegevuse tase on meil mit-
meid kordi kõrgem Euroopast. See näitab, et riik
on olnud nõrk ega ole suutnud senini oma põhi-
seaduslikku kohustust täita. Sama lugu on võitlu-
ses narkomaania, aidsi, prostitutsiooni ja teiste
väärnähtustega. Isegi riigikogu liikmed ja teised
tuntud isikud, kes on tänaval sõna otseses mõttes
peksa saanud, pole üritanud nõuda riigis korra
loomist. Kord ja vastutus riigis algab aga eelkõige
Toompealt. Seniste valitsejate loosung riigi mitte-
sekkumisest on jätnud inimese kurjategijate  vastu
üksi ja kaitseta. 

Politseis on koondatud üle 500 töötaja, samal
ajal, kui Tallinnas on kuni 200 politseinikku
puudu. See aga avaldab otseselt mõju kuritege-
vuse olukorrale Tallinna lähiümbruse valdades.

Nüüd tahab riik munitsipaalpolitsei loomisega
veeretada järjekordse koorma valla ja linna ning
kohaliku maksumaksja kaela. Kahtlemata on see
võimalik Tallinnas. Praeguse maksukorralduse
juures aga enamusel valdadest ja linnadest selleks
vabu vahendeid  ei ole. Kohaliku politsei loomisel
tekib täiendav segadus nii inimestel asjaajamises
kui ka erinevate tasandite politsei tegevuse korral-
damisel. Inimeste kaebuste puhul on riigil siis
imelihtne viidata  omavalitsusele. Mis saab, kui
kohalik politseinik tahab kurjategijat kinni võtta
ja see lipsab üle valla piiri. 

Vastutuse hajutamine ja jõudude killustamine
riigi ja omavalitsuse vahel on vesi kurjategijate
veskile ning süvendab inimeste põhjendatud kar-
tust oma elu ja vara pärast. 

On ilmne, et ainult tugev riik suudab koonda-
da kõik jõud, panna need ühiselt tegutsema, luua
tänavatel korra ning anda inimestele turvatunde.
Omavalitsus ja riik peavad tegutsema siin ühes-
koos.

MAIDO PAJO
Eestimaa Rahvaliidu saadikurühma nimel

soovin head uut aastat kõigile vallaelanikele!

Jõelähtme  Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme              17. detsember 2002. a. nr. 13

Volikogu komisjonide koosseisude kinnitamine
Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse
seaduse (RT I  1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000,
51, 322; 2001, 82, 489; 2002, 29, 174; 53, 336; 58,
362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393) § 22 lg 1 p
20, § 47 lg 1 ning lähtudes Jõelähtme Vallavo-
likogu 25. aprilli 2000. a. määrusega nr. 3 kehtes-
tatud Jõelähtme valla põhimääruse punkti 22.1 ala-
punktist 20, punktist 23.2 ja punktist 26.2,
Jõelähtme Vallavolikogu 
o t s u s t a b:

1. Kinnitada volikogu haridus- ja kultuuri-
komisjon 8-liikmelisena järgmises koosseisus:
1.1 Jüri Paavel - esimees
1.2 Maire Ruus
1.3 Kersti Lepik
1.4 Pille Raudkivi
1.5 Liivi Vain
1.6 Maria-Marika Kurvet
1.7 Katrin Paldermaa
1.8 Rozeta Meos
2. Kinnitada volikogu majandus-arengukomis-
jon 5-liikmelisena järgmises koosseisus:
2.1 Aivar Jõgi - esimees
2.2 Ants Käsper
2.3 Maido Pajo
2.4 Tarmo Paldermaa
2.5 Tiit Kollo
3. Kinnitada volikogu korrakaitsekomisjon 10-

liikmelisena (1 vakantne koht) järgmises koos-
seisus:
3.1 Ardo Lass - esimees
3.2 Maido Pajo
3.3 Rein Peetrimägi
3.4 Kaupo Luur
3.5 Margo Erm
3.6 Arvo Lassi
3.7 Meelis Oja
3.8 Kalev Mõttus
3.9 Robert Antropov
3.10
4. Kinnitada volikogu sotsiaalkomisjon 6-liik-
melisena järgmises koosseisus:
4.1 Ester Sassi - esimees
4.2 Marju Ruut
4.3 Maire Ruus
4.4 Maria-Marika Kurvet
4.5 Laine Mei
4.6 Rein Parve
5. Kinnitada volikogu keskkonnakomisjon 5-
liikmelisena järgmises koosseisus:
5.1 Paavo Pent - esimees
5.2 Tiit Kollo
5.3 Ain Mutli
5.4 Ilmar Sirkas
5.5 Rein-Allan Kask
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
7. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Hal-
duskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn 15082) 30
päeva jooksul arvates otsuse teatavakste-
gemisest. 

Tiit Kollo
Volikogu esimees



Jõelähtme Vallavolikogu 30.12.2002. a. otsuse nr.  18 Lisa 1.
Vaba põllumaa erastajate nimekiri (kõik erastajad on põllumajandusliku tootmisega tegelejad)

Maatüki     Maatüki Maatüki Maatüki    Erastaja nimi, is. kood, reg. kood Erastaja aadress
nr nimi asukoht suurus ha
74 Mullamäe Ülgase küla 10,66 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
245 Kõrre Ruu küla 10,03 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
143 Mõnsi Aruaru küla 30,27 AS Parasmäe, 10110273 Harjumaa, Loo alevik, PK 77
28 Virbi Loo küla 15,96 OÜ OK Taimed, 10805590 Harjumaa, Kostivere alevik, Liukivi põik 1-5
9 Juhani Vandjala küla 18,23 AS Parasmäe, 10110273 Harjumaa, Loo alevik, PK 77
25 Rukki Vandjala küla 11,41 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
26 Raadiku Vandjala küla 56,71 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
216 Veskivälja Jõelähtme küla 4,24 OÜ Naeris, 10066402 Harjumaa, Jõelähtme vald, Kostivere
131 Koba Ülgase küla 1,83 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
22 Annukse Võerdla küla 3,50 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
31 Ärma-Jaani Vandjala küla 1,94 Laur Oopkaup, 10656308 Harjumaa, Kostivere alevik, Aia tn. 5
32 Tarja Vandjala küla 3,75 Laur Oopkaup, 10656308 Harjumaa, Kostivere alevik, Aia tn. 5
33 Pajumardi Vandjala küla 1,06 Laur Oopkaup, 10656308 Harjumaa, Kostivere alevik, Aia tn. 5
34 Lembitu Vandjala küla 5,78 Laur Oopkaup, 10656308 Harjumaa, Kostivere alevik, Aia tn. 5
47 Teedevõhma Saha küla 4,89 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
48 Hõreda Saha küla 4,50 Reet Kukebal, 10653246 Harjumaa, Loo alevik, Jõepere talu
50 Külviku Saha küla (Liivamäe küla) 5,41 Reet Kukebal, 10653246 Harjumaa, Loo alevik, Jõepere talu
68 Sirbi Saha küla 8,36 Priidiku-Nuudipere talu, 10522490 Harjumaa, Jõelähtme vald, Neeme küla
70 Kauri Liivamäe küla 29,59 Mevani Tuule talu, 10744055 Harjumaa, Liivamäe küla, Tuule talu
75 Tatramäe Jõelähtme küla 0,97 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
78 Ristiku Parasmäe küla 0,56 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
83 Sassi Haljava küla 0,14 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
94 Ukuniidu Jägala küla 4,81 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
102 Tõnikse Loo alevik 52,83 Jõepere aiandustalu, 10280957 Harjumaa, Jõelähtme vald, Loo alevik Jõepere talu
103 Panga Loo alevik 1,84 Jõepere aiandustalu, 10280957 Harjumaa, Jõelähtme vald, Loo alevik Jõepere talu
105 Arakavälja Loo alevik 10,78 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
106 Naadi Loo alevik 5,00 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
107 Nõmmiku Loo alevik 4,31 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
109 Meesika Saha küla 12,95 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
110 Rohula Rebala küla 1,04 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
111 Veerla Rebala küla 5,18 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
112 Uuenõmme Rebala küla 8,21 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
113 Varjulille Rebala küla 2,43 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
114 Utemäe Ülgase küla 0,96 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
117 Ojapõllu Jõelähtme küla 2,75 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
142 Niine Vandjala küla 15,00 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
151 Küti Rebala küla 3,77 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
152 Keldrimäe Rebala küla 0,70 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
170 Käenu Aruaru küla 25,42 Tiina-Mari Puda, 10809151 Harjumaa,Lagedi, Jüri tee 55
177 Uuepõllu Aruaru küla 30,77 Tiina-Mari Puda, 10809151 Harjumaa, Lagedi, Jüri tee 55
178 Eigo Aruaru küla 6,87 Tiina-Mari Puda, 10809151 Harjumaa, Lagedi, Jüri tee 55
179 Jaagu-Tõnise Aruaru küla 12,53 Tiina-Mari Puda, 10809151 Harjumaa, Lagedi, Jüri tee 55 
202 Jassi Loo küla 4,70 Reet Kukebal, 10653246 Harjumaa, Loo alevik, Jõepere talu
203 Linnurohu Saha küla 13,48 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
207 Linnumäe Liivamäe küla 4,13 Mevani Tuule talu, 10744055 Harjumaa, Liivamäe küla, Tuule talu

208 Salumäe Rebala küla1, 95 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
210 Simmo-Peetri Rebala küla 5,01 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik Vibeliku 13-1, 
211 Tanni Rebala küla1, 55 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
215 Vilisuu Vandjala küla 3,96 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
224 Antsu Vandjala küla 13,49 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
338 Tuule Loo alevik 1,77 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1
347 Ojakalda Saha küla 1,54 OÜ Melanell, 10558973 Harjumaa, Loo alevik, Vibeliku 13-1

Jõelähtme Vallavolikogu 30.12.2002. a. otsuse nr. 18 Lisa 2
Vaba põllumaa erastajate nimekiri (kõik erastajad on põllumajandusliku tootmisega tegelejad)

Maatüki    Maatüki Maatüki Maatüki    Erastaja nimi, is.kood, reg.kood, Erastaja aadress
nr nimi asukoht suurus Ha
71 Naerimäe Liivamäe küla 7,34 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu;  

Mevani Tuule talu, 10744055 Harjumaa, Liivamäe küla, Tuule talu.
206 Vahteri Loo küla 5,14 Aara talu, 10326103;   Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu;

Priidiku-Nuudipere talu, 10522490   Harjumaa, Jõelähtme vald, Neeme küla.
326 Rusniku Liivamäe küla 5,95 TÜ Talismaa, 10193483;  Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla;

Priidiku-Nuudipere talu, 10522490  Harjumaa, Jõelähtme  vald, Neeme küla 
Reet Kukebal, 10653246; Harjumaa, Loo alevik, Jõepere talu.
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Jõelähtme Vallavolikogu 17.12.2002. a. otsuse nr. 14 Lisa 1.

Vaba põllumaa erastajate nimekiri (kõik erastajad on põllumajandusliku tootmisega tegelejad)

Maatüki     Maatüki Maatüki Maatüki    Erastaja nimi, is. kood, reg. kood  Erastaja aadress
nr nimi asukoht suurus ha
1 Härma Jõelähtme küla 8,35 Männituka talu, 10194672 Harjumaa, Jõelähtme küla, Männituka talu
2 Aasnurme Rebala küla 12,02 Männituka talu, 10194672 Harjumaa, Jõelähtme küla, Männituka talu
4 Kalmuse Jõelähtme küla 7,57 Toomas Valteri Jägala Tallid, 10452855 Harjumaa, Jõelähtme vald, Koogi küla, Jägala Tall
6 Kailu Loo küla 2,23 OÜ Naeris, 10066402 Harjumaa, Jõelähtme vald, Kostivere
7 Kaiku Vandjala küla 11,04 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
8 Kaeravälja Vandjala küla 15,94 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
10 Aruvärava Vandjala küla 74,89 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
14 Põldmaa Saha küla 8,10 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
18 Looääre Ruu küla 9,83 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
21 Pirgu Rebala küla 10,01 Männituka talu, 10194672 Harjumaa, Jõelähtme küla, Männituka talu
24 Rohtla Manniva küla 0,36 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
27 Rabamiku Vandjala küla 13,72 OÜ Naeris, 10066402 Harjumaa, Jõelähtme vald, Kostivere
30 Varese Vandjala küla 13,17 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
35 Lääne Maardu küla 12,91 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
36 Timuti Maardu küla 15,67 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
38 Joosepi Saha küla 9,12 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
42 Taaveti Vandjala küla 11,55 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn. 5
44 Kantsi Maardu küla 6,77 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
49 Nahkru Liivamäe küla 13,24 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
58 Sambumäe Jägala küla 10,70 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
59 Rapsi Ruu küla 15,88 Männituka talu, 10194672 Harjumaa, Jõelähtme küla, Männituka talu
72 Karkle Loo küla 3,34 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
73 Heleni Jõelähtme küla 7,03 Männituka talu, 10194672 Harjumaa, Jõelähtme küla, Männituka talu
76 Mooni Jõelähtme küla 6,57 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
77 Neti Kallavere küla 7,10 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
86 Salve Haljava küla 3,04 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
116 Paraspõllu Jõelähtme küla 4,37 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
126 Nisu Ülgase küla 0,60 Agu Kööp Nõmme talu, 10727973 Harjumaa, Jõelähtme vald, Kallavere küla
139 Adreta Parasmäe küla 11,49 AS Parasmäe, 10110273 Harjumaa, Loo alevik, PK 77
165 Laiasöödi Ruu küla 22,32 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
176 Ivastiku Liivamäe küla 1,21 Jõepere aiandustalu, 10280957 Harjumaa, Jõelähtme vald, Loo alevik Jõepere talu
204 Looga Loo küla 3,97 OÜ Naeris, 10066402 Harjumaa, Jõelähtme vald, Kostivere
205 Ubalehe Loo küla 1,88 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
225 Viidikse Ülgase küla 4,27 Aara talu, 10326103 Harjumaa, Jõelähtme vald, Ülgase küla, Altmetsa talu
238 Untaugu Maardu küla 21,16 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
239 Sandri Maardu küla 8,48 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8
241 Unna Jägala küla 15,38 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
252 Tõllu Jõelähtme küla 30,99 AS Parasmäe, 10110273 Harjumaa, Loo alevik, PK 77
264 Sanderkopi Haljava küla 11,50 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
268 Voori Haljava küla 17,63 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
269 Lootuse Jägala küla 9,01 OÜ Haljava, 10449273 Harjumaa, Jõelähtme vald, Haljava küla
306 Paisu Jõesuu küla 0,93 TÜ Talismaa, 10193483 Harjumaa, Jõelähtme vald, Manniva küla
340 Kulliniidu Parasmäe küla 3,45 AS Parasmäe, 10110273 Harjumaa, Loo alevik, PK 77
344 Kaarna Vandjala küla 18,60 AS Serdna & Ko, 10429263 Harjumaa, Kostivere, Aia tn.5
346 Ilunurme Liivamäe küla; Loo alevik 15,38 Jõepere aiandustalu, 10280957 Harjumaa, Jõelähtme vald, Loo alevik, Jõepere talu
348 Odra Saha küla 4,32 AS Aatmaa, 10418812 Harjumaa, Loo alevik, Saha tee 8

Jõelähtme  Vallavalitsus
K O R R A L D U S 

Jõelähtme 12. november  2002. a. nr. 491  

Jõelähtme Vallavalitsuse 10.12.2001. a. korralduse nr. 774
“Vaba metsamaa erastamise võimalikkusest” osaline muut-
mine.

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 7 lg 2 ja OÜ
Maamõõdukeskuse poolt esitatud muutunud andmeid, Jõelähtme Vallava-
litsus annab
k o r r a l d u s e :
Muuta Jõelähtme Vallavalitsuse 10.12.2001. a. korralduse nr. 774 punkti
1.2. Maaüksuse suurus – 4,39 ha  ja lugeda õigeks – 5,20 ha.
Muuta sama korralduse punkti 2.1 ja lugeda õigeks – maksustamishind
kõlvikute lõikes on järgmine:
Kõlviku nimetus Tsooni hind (kr/ha) Pindala (ha)     Maksumus (kr)
Haritav maa - - -
Looduslik rohumaa - - -
Metsamaa - 4,99 -
Muu maa 1000 0,21 210
Kokku 210
Valla maa-ametil teha käesolev korraldus teatavaks Jõelähtme valla lehes
hiljemalt 15. detsembriks.
Muus osas jääb korraldus muutmata.
Korraldus jõustub 15. detsembril 2002. a.

Jõelähtme  Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme  30. detsember 2002. a. nr. 18

Vaba põllumajandusmaa erastajatenimekirja kinnitamine.

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 4. aprilli 2000. a. määruse nr. 115
““Maareformi seaduse” paragrahvides 23¹ ja 23² sätestatud vaba põl-
lumajandus- ja metsamaa erastamise kord” (RT I 2000, 30, 181) § 9 ja
volikogu majandusarengukomisjoni ettepanekut, Jõelähtme Vallavo-
likogu
o t s u s t a b:
1. Kinnitada põllumajandusliku tootmisega tegelevate vaba põllumaa
erastajate nimekiri vastavalt otsuse lisale nr 1.
2. Kinnitada põllumajandusliku tootmisega tegelevate vaba põllumaa
kaasomandisse erastajate nimekiri vastavalt lisale nr 2.
3. Lugeda Jõelähtme Vallavolikogu 17. detsembri 2002  otsuse nr 14
lisas nr. 1 maatükk nr. 8 Kaeravälja 15,94 ha ekslikult nimekirja sat-
tunuks ja kustutada see nimekirjast.
4. Otsus esitada Harju Maavanemale
5. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7,
Tallinn 15082) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme   17. detsember 2002. a. nr. 14

Vaba põllumajandusmaa erastajate nimekirja kinnitamine

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 4. aprilli 2000. a. määruse nr. 115
““Maareformi seaduse” paragrahvides 23¹ ja 23² sätestatud vaba põl-
lumajandus- ja metsamaa erastamise kord” (RT I 2000, 30, 181) § 9 ja
volikogu majandusarengukomisjoni ettepanekut, Jõelähtme Valla-
volikogu
o t s u s t a b:
1. Kinnitada põllumajandusliku tootmisega tegelevate vaba põllumaa
erastajate nimekiri vastavalt otsuse lisale nr 1.
2. Otsus esitada Harju Maavanemale.
3. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7,
Tallinn 15082) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavalitsus
K O R R A L D U S 

Jõelähtme 28. oktoober  2002. a.   nr. 471  

Jõelähtme Vallavalitsuse 16.11.2001. a. korralduse nr. 642
“Vaba põllumaa erastamise võimalikkusest ” osaline muut-
mine.

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 7 lg 2 ja OÜ
Maamõõdukeskuse poolt esitatud muutunud andmeid, Jõelähtme Vallava-
litsus annab
k o r r a l d u s e :

Muuta Jõelähtme Vallavalitsuse 16.11.2001 a korralduse nr. 642 punkti
1.2. Maaüksuse suurus – 13,09 ha  ja lugeda õigeks – 13,08 ha .
Muuta sama korralduse punkti 2.1 ja lugeda õigeks – maksustamishind
kõlvikute lõikes on järgmine:
Kõlviku nimetus Tsooni hind (kr/ha) Pindala (ha) Maksumus (kr)
Haritav maa - - -
Looduslik rohumaa 1000 11,73 11730
Metsamaa 2500 0,47 1175
Muu maa 1000 0,88 880
Kokku 13785
Valla maa-ametil teha käesolev korraldus teatavaks Jõelähtme valla lehes
hiljemalt 15. novembriks.
Muus osas jääb korraldus muutmata.
Korraldus jõustub 15. novembril 2002. a.

V O L I K O G U



92
23.01 ERNA-HELENE SEPP, Saha küla

90
23.01 HILDA-ANETTE  SIKKA,

Kostivere alevik
88

11.01 ELISE RINK, Saha küla 
15.01 IDA REMMEL, Ruu küla

86
15.01 ARMILDE MÜÜR, Uusküla 

84
30.01 VALLI-VILHELMINE PÕDER,

Ihasalu küla
83

05.01 HELDE VILUMETS, Sambu küla 
18.01 AURELIE HALJASTE, 

Kostivere alevik 
18.01 LINDA LÄNS, Kaberneeme küla 
19.01 KOIDULA LAIDRE, Loo alevik

82
25.01 BORIS OTSUS, Loo alevik

80
27.01 SALME KULLO, Saha küla 

75
07.01 KARL TIITUS, Uusküla 

13.01 ASTA OTSUS, Loo alevik 
21.01 JAAN JÕE, Jõesuu küla 

70
05.01 HELMI LUIK, Koogi küla  

12.01 OLAF-SVEN TONTO, Haljava küla
16.01 VALENTINA SESMIN, Ülgase küla

19.01 LAINE KILTER, Loo alevik 
20.01 SALME KARTAU, Iru küla 

20.01 SAIMA-ARMIDA PROMMIK,
Ülgase küla 

30.01 HEINO TAIMSAAR, Maardu küla
Palju õnne! 

Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

Eakad sünnipäevalapsed
jaanuaris

DETSEMBRIS  SURNUD 
JÕELÄHTME VALLA ELANIKUD

ENN KADDE               11.01.1943 - 30.12 2002
ALBERT MÄNNIK     09.03.1919 - 30.12.2002
VALVE MÖLLER        13.07.1940 - 30.12.2002

JÕELÄHTME VALLA LEHT
JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA VOLIKOGU AJALEHT

VÄLAANDJA
Jõelähtme vallavalitsus
tel. 6054 850 või 6054 887

TOIMETAJA Piia Ruber,  tel. 056 650650
KAASTÖID OOTAME HILJEMALT 5. KUUPÄEVAKS

VALLAMAJJA VÕI MEILIAADRESSIL: piia@sirp.ee 
Trükk AS Printall

OÜ Landeker 

ostab 

kasvavat metsa ja 
kinnistuid 

hinnaga kuni 70 000 kr/ha.

Tasu kohe!
Telefon

051 10415, 051 79866
Faks 0 633 5576

TASUTA UJUMINE 
Valla vähekindlustatud perede lastele pakub Jõelähtme
Lastekaitse Selts ka sellel õppeaastal  tasuta ujumist Loo
Spordihoone basseinis. Selleks tuleb lapsevanemal või
hooldajal küsida avalduse blankett järgmistelt JLSi liik-
metelt või saata avaldus vabas vormis e-posti aadressidel:
Neeme lasteaed Tiina Klamas 6083747

tiinaklamas@hot.ee
Kostivere põhikool Svetlana Siltšenko  05285234

svetas@mail.ee
Loo keskkool Terje Mägi 6080403

terje.magi.001@mail.ee
Kui laps täidab basseini kasutamise eeskirju, siis kehtib
antud soodustus kuni hooaja lõpuni (aprillini 2003).
Üleastumiste puhul võetakse soodustus ära ja sellel
õppeaastal tagasi ei anta.

4

Jõelähtme Lastekaitse selts tänab AS Laima Eesti esin-
dust ning kõiki häid inimesi, kes annetasid vähe-

kindlustatud perede laste Jõuluüllatuse jaoks raha.
Annetuste summad olid Lool 1003 krooni 35 senti; 

Kostiveres 669 kroonija Neemes 273 krooni. 
Neemes läks raha raskustes oleva pere toetuseks, 

Kostiveres said lapsed kommipakid ning Loo lapsed
saavad tasuta Jäähallis uisutada. Aitäh!

Jõelähtme rahvamaja vajab kiiresti tublit
töömees-kütjat!

Info 6033053 või tulla kohale!
Maie Ramjalg

Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 17. detsember 2002. a. nr. 6

Jõelähtme vallavalitsuse teenistujate ja
allasutuste töötajate palgaastmestiku
kinnitamine 2003. aastaks.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korral-
duse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755;
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 2002, 29, 174; 53,
336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393)
§22 lg 1 p 36 ning Vabariigi Valitsuse 3.
detsembri 2002. a. määruse nr. 366 Palga alam-
määra kehtestamine (RT I 2002, 99, 583),
Jõelähtme Vallavolikogu 

m ä ä r a b:

1. Kehtestada 1. jaanuarist 2003. a. Jõelähtme
vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste  tööta-
jate  palgaastmed  vastavalt  käesoleva   määruse
lisale nr 1.
2. Palgaastme määramisel on aluseks teenis-
tuja/töötaja haridus, tööülesannete keerukus, te-
gevusulatuse aste ja erialase töö staa�.
3. Teenistujale/töötajale on lubatud maksta 2003.
a. eelarves töötasuks määratud summa piires
lisatasusid täiendavate tööülesannete täitmise ja
nõutavast tulemuslikuma töö eest.
4. Täiendavateks tööülesanneteks loetakse asu-
tuse juhi poolt töötajale antud, kuid ametijuhen-
dis fikseerimata töökohustusi ja ülesandeid.
Nõutavamast tulemuslikuma töö eest lisatasu
määramise aluseks on töötaja oskuste ja töö tule-
muste hindamine.
5. Asutuse juhil on õigus määrata töötajatele
2003. a. eelarves töötasuks määratud summa pii-
res ühekordseid toetusi ja preemiaid, mis ei
kuulu punktis 3 toodud lisatasude maksmise
piirangu alla, kusjuures kõikidele töötajatele
ühesuguste põhimõtete alusel makstavaid
ühekordseid lisatasusid, preemiaid ja toetusi
makstakse samal alusel ka asutuse juhile. 
6. Määrust jõustub 1. jaanuaril 2003. aastal.
7. Käesolev määrus saata avaldamiseks Riigi-
kantseleile.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme                                                 17. detsember  2002. a. nr. 5

Valla koolide ja koolieelsete lasteasutuste
põhimääruste kinnitamise ning muutmise korra kehtestamine
Võttes aluseks Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892;
1999, 42, 497; 79, 730; 2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611; 2001, 50, 288; 75,
454; 2002, 25, 144; 34, 205; 53, 336; 57, 359; 61, 375; 63, 389; 64, 393)
paragrahv 12 lõike 4 ja Koolieelse lasteasutuse seaduse (RT I 1999, 27,
387; 2000, 54, 349; 95, 611; 2001, 75, 454; 2002, 61, 375) paragrahv 9
lõike 3, Jõelähtme Vallavolikogu m ä ä r a b:
1. Kehtestada valla koolide ja koolieelsete lasteasutuste põhimääruste kin-
nitamiseks ning muutmiseks alljärgnev kord:
1.1 Valla koolide ja koolieelsete lasteasutuste põhimäärused kinnitab ja
muudab vallavolikogu oma määrusega.
1.2  Koolide ja koolieelsete lasteasutuste juhid esitavad kooli või
koolieelse lasteasutuse põhimääruse või selle muutmise eelnõu Jõelähtme
Vallavalitsusele.
1.3 Vallavalitsus vaatab eelnõu läbi ja edastab selle koos omapoolsete
ettepanekutega vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjonile.
1.4 Haridus- ja kultuurikomisjon tagastab eelnõu vallavalitsusele koos
omapoolse arvamusega.
1.5  Vallavalitsus esitab eelnõu peale täiendus- ja parandusettepanekute
läbivaatamist kinnitamiseks vallavolikogule. 
2. Avaldada määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja elektroonilises
andmekogus.
3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2003. a. Tiit Kollo

Volikogu esimees 

Jõelähtme  Vallavolikogu

M Ä Ä R U S
Jõelähtme                                        17. detsember  2002. a. nr. 3

2003 aasta maamaksu määra kehtestamine

Võttes aluseks Maamaksuseaduse (RT I 1993, 24, 428; 1996, 41,
797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 1999, 27, 381; 95, 840; 2000, 95,
612; 2001, 102, 666; 2002, 44, 284) § 5 ja § 11, Rahandusministri
17. jaanuari 2001. a. määruse nr. 10 “Maamaksuseaduse ra-
kendamise kord” (RTL 2001, 11, 154; 2002, 18, 226; 66,1035) §6,
Jõelähtme Vallavolikogu 
m ä ä r a b:
1. Kehtestada Jõelähtme vallas 2003. aastal maamaksu
määraks hinnatsooniti alljärgnevalt:
1.1 H0245001 - 2,0 % maa maksustamishinnast aastas
1.2 H0245002 - 0,3 % maa maksustamishinnast aastas
1.3 H0245003 - 1,0 % maa maksustamishinnast aastas
1.4 H0245004 - 1,6 % maa maksustamishinnast aastas
1.5 H0245005 - 1,6 % maa maksustamishinnast aastas
1.6 H0245006 - 2,0 % maa maksustamishinnast aastas
1.7 H0245007 - 1,8 % maa maksustamishinnast aastas
1.8 H0245008 - 1,8 % maa maksustamishinnast aastas
1.9 H0245009 - 2,0 % maa maksustamishinnast aastas
1.10 H0245010 - 1,8 % maa maksustamishinnast aastas
1.11 H0245011 - 1,8 % maa maksustamishinnast aastas
1.12 H0245012 - 0,3 % maa maksustamishinnast aastas 
2. Kehtestada Jõelähtme vallas 2003. aastal põllumajan-
dussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku
rohumaa maamaksu määraks kõikides hinnatsoonides 0,5% maa
maksustamishinnast aastas. 
3. Vabastada avalduse esitanud pensionäridest elamumaa
kasutajad 2003. aastal maamaksust kuni 1,0 ha ulatuses, kuid
summas mitte üle 500.- krooni.
4. Vallavalitsusel korraldada maamaksu maksjate arvestus
maksjate lõikes.
5. Käesolev määrus saata avaldamiseks Riigikantseleile.
6. Määrust jõustub alates 1. jaanuarist 2003. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme    17. detsember  2002. a. nr. 4

Maamaksust vabastamise korra kehtestamine

Võttes aluseks Maamaksuseaduse (RT I 1993, 24, 428; 1996, 41,
797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 1999, 27, 381; 95, 840; 2000, 95,
612; 2001, 102, 666; 2002, 44, 284) paragrahv 11 lõiked 2 ja 3
ning Rahandusministri 17. jaanuari 2001. a. määruse nr. 10 “Maa-
maksuseaduse rakendamise kord” (RTL 2001, 11, 154; 2002, 18,
226; 66, 1035) paragrahvi 7, Jõelähtme Vallavolikogu
m ä ä r a b:
1. Kehtestada maamaksust vabastamiseks alljärgnev kord:
1.1. Vabastada maamaksust riikliku pensionikindlustuse seaduse
alusel pensioni saaja tema kasutuses olevalt ühelt elamumaalt kuni
1,0 ha ulatuses tingimusel, et maksuvabastuse taotleja ei saa maa
kasutusõiguse alusel rendi- või üüritulu.
1.2. Maamaksuvabastuse piirsuuruse kehtestab igal aastal enne
järgneva aasta valla eelarve vastuvõtmist vallavolikogu.
1.3. Maamaksuvabastuse saamiseks esitatakse Jõelähtme Vallava-
litsusele kirjalik avaldus hiljemalt maksustamisaasta 1. jaanuariks.
1.4. Maamaksuvabastuse avalduses peab taotleja esitama järg-
mised andmed:
1) pensionäri ees- ja perekonnanimi, sünniaasta ja pensionitunnis-
tuse number;
2) pensionäri alalise elukoha aadress;
3) maksustatava krundi aadress ja pindala;
4) pensionäri maakasutusõiguse ulatus;
5) kinnitus, et taotleja ei saa kasutusõiguse alusel rendi- või üüri-
tulu.
1.5. Kui maamaksuvabastuse taotlejal on ära langenud maksu-
vabastuse saamise alus, on ta sellest kohustatud ühe kuu jooksul
kirjalikult vallavalitsusele teatama.
1.6. Taotleja vastutab esitatud andmete õigsuse eest ja tõendab
seda oma allkirjaga.
1.7. Maamaksuvabastuse kirjalik taotlus vaadatakse läbi valla-
valitsuse poolt hiljemalt maksustamisaasta 15. jaanuariks ning
otsus vormistatakse vallavalitsuse korraldusega, milles näidatakse
järgmised andmed:
1) maksuvabastuse andmise õiguslik alus;
2) pensionäri ees- ja perekonnanimi, sünniaasta ja pensionitunnis-
tuse number;
3) maksustatava maatüki aadress ja pindala;
4) maksuvabastuse suurus.
1.8. Isikud, kes on maamaksuvabastuse taotluse esitanud 1.
jaanuariks 2003. a. ja kes omavad õigust maksuvabastusele ka
järgnevatel aastatel, ei ole edaspidi kohustatud esitama uut
taotlust.    
2. Avaldada määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja elekt-
roonilises andmekogus.
3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2003. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

LISA nr.1       
Kinnitatud Jõelähtme Vallavoli-
kogu 17.12.2002. a. määrusega
nr. 6  

Omavalitsusteenistu-
jate palgaastmed

Palgaaste
2003aasta    

1               2160                   
2               2330                   
3               2530                   
4               2700                   
5               2960                   
6               3140                   
7               3320                   
8               3520                   
9               3680                   
10              3850                  
11              4100                  
12              4390                  
13              4600                  
14              4780                  
15              4980                  
16              5180                  
17              5350                  
18              5750                  
19              6030                  
20              6430                  
21              6810                  
22              7010                  
23              7350                  
24              7870                  
25              8100                  
26              8400                  
27              8940                  
28              9840                  
29              10700                
30              11100                
31              11600                
32              12700                
33              14600                
34              15800                
35              17000                
1-6 abipersonal (koristajad,
majahoidjad, valvurid, küt-
jad jne.)                               
7-17 kantseleitöötajad, os-
kustöölised, teenindustöö-
tajad, asutuste juhid.             
14-20 nooremametnikud,
erialaspetsialistid, 
allasutuste juhid                   
18-25 vanemametnikud,
osakondade ja struktuuriük-
suste juhid                           
26-35 juhid, nõunikud, juh-
tide asetäitjad, peaspetsia-
listid  
Juhi asetäitja palgaaste on
1-3 astet madalam kui vas-
tava juhi palgaaste

Kuupalga         
määr


